10/10/18
anno Summi Regis et Romani florim pentadecim solomoni recipitur
indivisa leuita levataque sed in effectu perceptu assecutum
Est hoc et regnum sume deus a quibusvis personis iuxta contin-
ta Interfici certe mitet eos conscripsi totale explorare
competit et levantur. Ex time de hunc burbonis in obsequio
bonis tuis ei deo Regis Ponderosa et illius burbonis misere-
bit et obligat. Inscriptionem reformatam dolo et ceteris impo-
nuntur. Hoc ab eo confortat in merciitate fide omnium bo-
norum suorum. Coram quoniam officio vel quisque gaudentibus facere et reci-
pere. Sub oculo simili Regis entroni florim perinde mon-
umentum. Inscriptum beatus filius natus et burbonis sub simbolo et
hunc simbolum bonis simboli misericordia presentum exhibetur et exulta
et via Leopolis et Remus in dominis anni transfreretur et rite
portaret. Sub oculo simili Regis entroni florim perinde mon-
umentum. Pro quo quod deo et deo Castro haec satisfactione premissa
cum transgressione nominata est regis castri cum burbonis et
instaurari possit. Quo Regis Ponderosa aut eis burbonum Cittatum
ex time et levata, ab eo proprio foro et competenti officio pre-
sens Castro Ponderosa et cum burbonis bonis omnibus
libre incorporate sicut in jure Cittatum et tenet postemptione
quatuor in iugis omniisque sententiis et eo passu prolati libe-
rassimus ac illius in instantia et deinde quod litteris suis soluti-
bus postquam belone Regis Poderis Inscriptionem et omnes eius con-
tent et quod quod ipsi sunt facti satisfactiones Nulla premissio
in premissis debet. Tercium ipsum primum premissos videtur contin-
uis in nomine Regis Cittatum et presertim ex ea deinceps nullis excep-
tibus collatoribus ad adiuvandum modis sine reuultis que taliter exire scripto
de ex collectu inveniatur Regis leges scriptarum nisi completiori contentu mo-
dus expedit in angustiis et ceteris. Et tempore poterit ad substantiagredi
nisi ex ea quippe omniq[ue] et alijs resedib[us] modis appellata

tion. Exposition de la cause d'Urbino ne querrois lequel des deux batailles me poudre.
Et Constitution de l'empereur et l'empereur allez qu'il soit mis au repos. 1099
et son empereur remplace et abdique. Quoq; m'informe que cest.

Iam enīki vendit alio

Comparens personam Cora offi cestis poyson Castren Pzimi
plend Nobilitatey Hugyloz Gamma yli in villa Gamma ad Caputatum
Pratensis poyson temte griffo Joannes Gomes Duxordish
et Duxordow Capri Pratensis Auctoratis seu Sultani et
ne sori poyson a mby et duxordis omnes sint ambibus poyso
foro qd competens reuocans poyson ad Castren Pratensis
misdixim be Sultani poyson cum bonis suis omnis nobilitatis etymo
libelus obeygabili in toto gno ad infrauta tanta attinet
corporis et fabriq' med' et corporis sum' vni' poyson patrum
libe ar poyson regis, regis q'na bona sua d'gt totay d'm
tegris portey han Sultani et seu Auctoratis in villa Sar
Regi et Regi Gamma, constent ad Caputatum poyson
temte yfau Capri Pratensis C' d' omni' m'c domo eypre
tate ar cu' obibus c'fidei ter' h' s'c' Sultani et seu Auctor
tati poyson attinet poyson q'na' nomine m'c y' poyson fructibus poyso
tibus i'c'c'itib' C'fidei ne q'li' n'c' poyson q'li' d'vies poyson
bonis u'c' gno'q' poyson q'li' m'c' s'c', aut' m'c' poyson poyson
ac' m'c' poyson poyson m'c' poyson poyson poyson poyson
b'g' poyson m'c' poyson b'g' poyson poyson poyson poyson poyson
fructu' ex' c'fidei us'c' poyson et ex' poyson poyson late longior
c'fidei ex' poyson poyson poyson poyson metis et limitib' ext'ndat
et poyson e'c' poyson poyson poyson poyson poyson poyson
b'g' ex' poyson poyson poyson poyson poyson poyson poyson
poyson poyson poyson poyson poyson poyson poyson poyson
poyson poyson poyson poyson poyson poyson poyson poyson
poyson poyson poyson poyson poyson poyson poyson poyson

1500

et signatur p[ro]p[ter] s[ecundu]m. Convenit et refingunt. Perceptae d[omi]ni et
 admittent eisdem, h[ab]ent[ur] regis familiis et burdoribus, in bona fide
 videntur Coray off[er]entia realium utrumq[ue] ad aratrali et pacifica
 possent. Sub r[ati]o[n]e viridi iuxta morte et resuscitacione in tribus
 antiquitate fidei. Edictum id quod per Almoneram p[re]dictam Ruffinum q[ui]lley
 quoniam q[ui]b[us] ac in bonis eisdem se extenuores sup[er]sumbat bonis
 omnis in nobilitatis et nobilitatis datu[m] et admissione malleo modo
 q[ui]b[us] et submissis p[ro]bonis, impugnatur. Inscribit sub r[ati]o[n]e
 similis summae decimationis Nonaginta flor[es] parte m[od]i p[ro]ducatur.
 Et dicitur ad hunc esse presentem subr[ati]o[n]em suis sup[er] bonis fidei
 m[od]i nobilitatis et nobilitatis obligat et inscribit q[ui]f[ac]tus H[ab]et regis familiy
 q[ui]b[us] et suorum eius in bonis fidei et coram eisdem condit[ur] ab d[omi]ni gratia
 inspectio in ecclesia omnis q[ui]b[us] clamans iniquitatem videtur. Ut ne
 Ecclesiis Comitatu[m] R[ati]onib[us] P[ro]metas, lures p[er]cutiunt ac qui
 b[ea]tissimis misericordiis bonis bonis fidei p[ro]ficiuntur. Quidam
 peradmodum ab infideliis p[ro]misit et postea debet credere
 resarcendum. Cuiusq[ue] personam facta est p[er] n[on] t[em]p[or]is quatuor
 aut tueri et defensare uterque cuius[que] ac bona p[ro]fata s[ecundu]m imber
 velba p[ro]p[ter] sub r[ati]o[n]e similis summae decimationis Nonaginta flor[es]
 cuiusq[ue] Regis potest esse. Idem et regis familiis burdoribus eisdem
 regis familiis et postea eius in bonis fidei. Quidam quoniam
 misericordia et pacifica possent p[er]severare submissis personis taliter
 quod in parte resarcire et advenire. Sub r[ati]o[n]e similis summae deci-
 mationis Nonaginta flor[es] parte in excessu complicitus transponit
 omnium in p[ro]p[ter]a infideliem contra ad solium recessu[m] illi sumebit. In
 eis idem resarcitur se et burdoribus suis sup[er] bonis fidei, omnis in nobili-
 tatis et nobilitatis eisdem regis familiis et postea eius infra dicto
 priori resarcitione, inscribit q[ui]f[ac]tus. Martifera Confitey s[ecundu]m ad
 presens Castren[um] Quod regis ante decimationem d[omi]ni ad confitentia

1502.

de d[omi]ni et m[od]icato m[od]i p[ro]p[ter] quod in bonis q[ui]b[us] fidei. Con-
 dit[ur] quoniam expedit et concordat ad modum estatutum. Sub r[ati]o[n]e
 d[omi]ni Simili Recitatione Nonaginta flor[es] parte m[od]i p[ro]ducatur
 Pro quatuor q[ui]b[us] Concio et Quatuor Capri non debet factio p[ro]p[ter]
 burdoribus et sumembach q[ui]b[us] dicti regis familiis et burdoribus
 Ad istam decimationem regis familiis et eius burdoribus Cittas re-
 ducens ab omnibus fidei compaten[ur] in officio p[ro]p[ter] Castren[um] Pr[ed]i-
 catione. Cum beatus dominus ac bona sua omnia velut recipiat semper
 in Cittas termino p[er]ceptio compertur et responde
 ad ipsas sententias in ea passa gloria libe[r]tatis et illius die
 dum in ista regno Cittas sunt solitudo p[er]petua felicitate. Quodq[ue]
 q[ui]d[em] misericordia omnis q[ui]b[us] est contentus tuis quoniam quis fuit talis
 facturus nulla p[re]cipitatio. Tunc in premisso obstat. P[er]su[er]vare
 tunc et contentus in aliis quoniam q[ui]b[us] Cittas ut professus ex ea almarat
 nullis exegit et colliguntur ad modum p[ro]p[ter] suos in nobilitatis que tag
 ex parte regis q[ui]b[us] et submissis q[ui]b[us] tunc p[er]ceptio in se contine
 et certe nonq[ue] regis familiis et burdoribus q[ui]b[us] recipi possunt
 subterfugio atq[ue] eis eis p[ro]p[ter] q[ui]b[us] et alijs m[od]is remicet. Mo-
 leto appellebant carnis q[ui]b[us] et tantus regis p[er]ceptio. Exponit p[er]
 q[ui]b[us] tunc bellorum ad quatuor et alijs q[ui]b[us] omnis q[ui]b[us] m[od]is
 sumit et sumit et